

Årsredovisning för
Evers Media Consulting AB

559140-5542

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Evers
Styrelseledamot

2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evers Media Consulting AB, 559140-5542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 i december och bedriver mediabyråverksamhet och annonsförsäljning.

Omsättningen har minskat mot föregående år, då fokus varit på annan verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterutdelning har skett med 150 000 kr på 2021 års resultat.

Bolaget har under året valt bort revisor.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i SEK 2019
Nettoomsättning	786 355	1 287 382	547 031	49 599
Resultat efter finansiella poster	-25 612	328 127	309 005	21 957
Soliditet %	65	60	68	80

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 496	257 280
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		257 280	-257 280
Årets resultat			228
Belopp vid årets utgång	50 000	161 776	228

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	161 776
Årets resultat	228
Summa	162 004

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	162 004
Summa	162 004

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		786 355	1 287 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		786 355	1 287 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 321	-18 602
Övriga externa kostnader		-155 923	-141 138
Personalkostnader	2	-649 892	-799 421
Summa rörelsekostnader		-811 136	-959 161
Rörelseresultat		-24 781	328 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-834	-94
Summa finansiella poster		-831	-94
Resultat efter finansiella poster		-25 612	328 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	0
Summa bokslutsdispositioner		28 000	0
Resultat före skatt		2 388	328 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 160	-70 847
Årets resultat		228	257 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 500	14 500
Summa anläggningstillgångar		14 500	14 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 925	143 108
Fordringar hos koncernföretag		0	8 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 682	0
Summa kortfristiga fordringar		172 607	151 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 892	567 554
Summa kassa och bank		228 892	567 554
Summa omsättningstillgångar		401 499	718 887
SUMMA TILLGÅNGAR		415 999	733 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 776	54 496
Årets resultat		228	257 280
Summa fritt eget kapital		162 004	311 776
Summa eget kapital		212 004	361 776
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		72 000	100 000
Summa obeskattade reserver		72 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 649	7 715
Skatteskulder		32 494	145 244
Övriga skulder		92 852	118 652
Summa kortfristiga skulder		131 995	271 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		415 999	733 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Christian Evers 2023-04-18
Christian Evers Datum
Styrelseordförande

Emma Evers 2023-04-18
Emma Evers Datum
Styrelseledamot